
Tiszajenő Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  1/2024. (II.16.) önkormányzati 
rendelete 

 
Tiszajenő Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló rendelet módosításáról 

 
 

[1] Tiszajenő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2024. évi 
gazdálkodására vonatkozó költségvetési előirányzatokról és azok felhasználásáról rendeletet 
alkotott, mely rendelet tartalmazza a bevételi, kiadási előirányzatok adatait. Amennyiben a 
gazdálkodási folyamatok alakulása miatt szükségessé válik, a költségvetési előirányzatokat és 
várható teljesítésekre és a kötelezettségvállalásokra figyelemmel módosítani szükséges. 
[2] Tiszajenő  Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1)  
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva,  az államháztartásról szóló 2011. 
évi CXCV. törvény 34 § (1) bekezdése alapján az 1/2024. (II.16.) önkormányzati rendelet  
módosítására a következőket rendeli el: 
 

1. § 
A Tiszajenő Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/202. (II..) 
önkormányzati rendelet 1. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
(1) A Képviselőt-testület az Önkormányzat 2024. évi költségvetését 260 549 621 Ft 
költségvetési bevétellel, 419 639 175 Ft költségvetési kiadással, 159 089 554 Ft 
költségvetési egyenleggel, melyből 92 508 304 Ft működési hiány, 66 581 250 Ft 
felhalmozási hiány , 163 742 237 Ft finanszírozási bevétellel 4 652 683 Ft finanszírozási 
kiadással, a bevételi és kiadási fő összegét 424 291 858 Ft-ban állapítja meg. 
 

2. § 
A Tiszajenő Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 16.) 
önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
(1) Az Önkormányzat és ellátandó feladatai költségvetését 424 291 858 Ft bevétellel 
424 291 858 Ft kiadással állapítja meg a 1. mellékletben fogalt részletezés szerint. 
  

3. § 
(1) A Tiszajenő Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 16.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklet lép. 
(2) A Tiszajenő Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 16.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklet lép. 
(3) A Tiszajenő Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 16.) 
önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklet lép. 
(4) A Tiszajenő Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 16.) 
önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklet lép. 
(5) A Tiszajenő Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 16.) 
önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklet lép. 
(6) A Tiszajenő Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 16.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklet lép. 
(7) A Tiszajenő Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 16.) 
önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklet lép. 
(8) A Tiszajenő Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 16.) 
önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklet lép. 
 



4. § 
 

A rendeletben foglalt előirányzat változásokat a 2024. évi számviteli nyilvántartásokon  2024. 
december 31. napi hatállyal át kell vezetni. 
 

5. §  
 
Ez a rendelet 2025. február  25-én  lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
  


